
)n;versidad Nacional de Tucumán
Rectorado

r
~

CENTENARIO
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

"20t8 - año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán,2 O ABR 2018

VISTO el Expediente N° 25249/2016 por el cual la Dirección de la Escuela de

Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni", mediante

Resolución Interna W 086/2017 solicita la designación de la Prof. Rosalba Cecilia

Mirabella para el 'Taller de Pintura" en 6 (seis) hs. cát (732), a partir del 01 de abril

de 2017 y hasta el31 de marzo de 2018, y;

CONSIDERANDO:

Que la institución cuenta con nuevo plan de estudios aprobados por el HCS de

la UNT Res. N° 319/15 Y320/15.

Que la Prof. Rosalba Cecilia Mirabella se desempeña en el dictado de las

horas desde mayo del 2016.

Que la Dirección del establecimiento hace uso de los arts. 40 y 43 de la Res.

411/03 y el arto39 de la Res. 1466/06.

Que el presente Expediente ingresó al Consejo de Escuelas Experimentales en

el mes de marzo de 2018 por lo que corresponde convalidar los servicios prestados

por la Prof. Rosalba Cecilia Mirabella.

Que según consta en el Sistema lules, fueron abonados los haberes

correspondientes a la docente en tiempo y forma.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTíCULO 1°._ Convalidar los servicios prestados por la Profesora ROSAlBA

CECILIA MIRABEllA DNI: 24.802.580, como Docente Interina en 6 (seis) hs. cát.

(732) para el "Taller de Pintura" de la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e

Industriales "Maestro Atilio Terragni" desde el 01 de abril de 2017 y hasta el 31 de

Ji-
marzo de 2018.

jA ~Prol. MartaAI~ia JUARE! o'ETUllA /'"
SECRETARIA. ACADEMlCA

U,iversid,1! N,cio,,1 de Tucu, .. , ~. ..

Dra. AUelA ts"RBl:lN
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán



DE LA REFORMA UNIVERSITARIA
CENTENARIO

20181918

lniversidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"20.18. año del Centenario de la Reforma UnTversitaria"

o . ALICIA BAf(¡,oN
RECTORA

Universidad Nacional de Tucuman

, rol. Marta Alicia JUAREZ DE TUUA
SECRETARIA ACAOEMICA

Universidad Nadonal de Tucuman

ARTíCULO 2°._ El gasto que demandó se lo dispuesto precedentemente y fue

imputado a los créditos presupuestarios de la Escuela de Bellas Artes y Artes

Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni".

ARTicULO 3°._Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni" a sus efectos.

RESOlUCION N°O 6 t O 2 O t 8
1d-. Pao

.~J",,"Srta, MAR\A. A --'ho .•~ \a S~~u\\al¡a
","-' 'el Oes ..•v~' 'n'.'"/\l "'T , E. ~".,~~:>E.'t.tlellm~ •.••'
eh:\ Ccnselo l!11 ~v~;_r

U.," ..


